MOÇÃO  Nº100⁄2008
EMENTA: Congratulações ao Cônego Geraldo Carlos da Silva e aos Diáconos João Bosco, Adilson e
Pereira e a Pastoral da Família, pela realização da Semana Nacional da Família, na Paróquia São Vicente
de Paula, em Moreira César.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES ao Cônego Geraldo Carlos da Silva e aos Diáconos João Bosco, Adilson e
Pereira  e a Pastoral da Família, pela realização da Semana Nacional da Família, na Paróquia São Vicente
de Paula, em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano Oliveira, 18 de Agosto  de 2008.

Vereador José Carlos Gomes – Cal